PIE LAB et T g
Definitely: This ingredient is intentionally present in the dish.

(9 é’oaaf/p May: This dish may have come into contact with this ingredient during preparation.
1% %a/ No: This dish definitely does not include, nor has is come into contact with, this ingredient during preparation.
Allergen Chart
Color Definition

This dish can be prepared without the specified ingredient (via substitution or omission).

This dish cannot be prepared without the specified ingredient.
Starters & Shareables
Item Dietary Ingredients

Alcohol Cilantro Dairy Egg Garlic Ginger Nuts Onions Sesame Shellfish Wheat

Taco Pizza - No _ Definitely No No No No
The Original Pepperoni - No No Definitely No No No No
Three Cheese \ No No Definitely No No No No
Meat Lovers - No No Definitely No No No No
Supreme Pizza - No No Definitely No No No No

Monthly Special (varies)



